
 

 

Łęczna, 08.12.2022 r.  
Zamawiający:   
Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców 

          
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
        nr sprawy: IRP. 272.4.34.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Przedmiot zamówienia:  
„SUKCESYWNE DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO SIEDZIBY MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA 
WYCHOWAWCZEGO W PODGŁĘBOKIEM” 
według podziału na 7 zadań: 

1) Zadanie nr 1 art. spożywcze,  
2) Zadanie nr 2 mięsa, wędliny, 
3) Zadanie nr 3 drób, 
4) Zadanie nr 4 pieczywo,  
5) Zadanie nr 5 art. mleczarskie,  
6) Zadanie nr 6 warzywa i owoce, 
7) Zadanie nr 7 mrożonki.  

 
Zamawiający,  Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy, Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców 
działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2022, poz. 1710) informuje, że: 
 
 
1. Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 08.12.2022 r. o  godz. 10:30 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 
 
 

N
r. o

ferty 

 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 

Zad.1 Zad.2 Zad.3 Zad.4 Zad.5 Zad.6 Zad.7 

1 

Masarnia Ubojnia 
ZEMAT Zdzisław 
Trościańczyk i S-ka 
Spółka Jawna 
Ul. Łąkowa 1 
 21-310 Wohyń 

- 
18 753,

30 zł 
- - - - - 



 

 

2 

Kabanos Spółka 
komandytowa 
ul. Mełgiewska 20 a, 
20-234 Lublin 

- 
15 075,

00 zł 
3714,0

0 zł 
- - - - 

3 

Masarnia z ubojnią 
Tadeusz Harasim 
Ul. Spółdzielcza 6, 21-

110 Ostrów Lubelski 

- 
16 361,

70 zł 
3075,3

0 zł 
- - - - 

4 

NIVPOL Anna 
Niwińska S. J. 
Ul. Lubelska 25, 21-
013 Puchaczów 

- - - 
9896,0

2 zł 
- - - 

5 

  
Almax-Dystrybucja Sp. 
z o.o. 
Panieńszczyzna, 21-
002 Jastków 

26 723,5
9 zł 

- - - 
31 645,1

3 zł 
- - 

  

 

       DYREKTOR 

/-Dariusz Szafranek-/ 


